Ii
--askfaj  dteneourt

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 015/2024

ASSUNTO: Solicita ao Executivo Municipal a reforma do Marco que existe na Praça

Ubaldino de Sá Bittencourt

REQUERENTES: Juninho Bittencourt.

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL

JUSTIFICATIVA

O marco existente na praça na antiga quadra de futebol de salão na Rua

Ubaldino de Sá Bittencourt, existe desde 1959 em nossa cidade, quando ainda

éramos Distrito de Londrina, homenagem que merece ser cuidada com apreço, por

nossa comunidade.

Solicitamos após tramitação regimental, seja oficiado a Exma Senhora

Prefeita o atendimento do Pleito em questão.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 15 de Fevereiro de 2024.

Ao Sr.
Mario Cesar Fabiano
Presidente da Câmara Municipal
Tamarana Pr.

	00000001